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 Clasificación  : XXVI VOLTA LA MARINA PARCENT 04-03-2012                         
 
 Fecha          : 29/01/12 
 Distancia      :  78     Kms - Promed     :  38.11  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     356 SIMON,Thomas         SUB23  KTM MURCIA                 02:06:40           
   2     357 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT                     02:06:40          mt. 
   3      25 BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CAJAMAR            02:06:40          mt. 
   4      95 BERNAT,Oscar         MA-30  PEDAL PC                   02:06:45        5 seg. 
   5      99 RAMIREZ,Antonio      MA-30  ALBORAYA                   02:06:48        8 seg. 
   6      55 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:06:48        8 seg. 
   7      57 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:07:05       25 seg. 
   8     481 ALISTAIR,Robinson    ELITE  LESLIE BIKE                02:07:55     1:15 min. 
   9     123 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   02:07:58     1:18 min. 
  10      14 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:58     1:18 min. 
  11     266 SOLBES,Vicente       SUB23  POLOP                      02:08:03     1:23 min. 
  12      19 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:08:37     1:57 min. 
  13     382 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:08:43     2:03 min. 
  14     233 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                02:08:43     2:03 min. 
  15      36 LANUSSE,Ramón        MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:08:43     2:03 min. 
  16     355 RUIZ,Noel            SENIO  AMATSTRONG                 02:08:43     2:03 min. 
  17     218 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:08:43     2:03 min. 
  18      67 MORTES,German        MA-30  SUECA                      02:08:43     2:03 min. 
  19     474 RUIZ,Juan jose       SENIO  REINO DE JAEN  C.D.C.      02:08:43     2:03 min. 
  20     234 ROSALEN,José         MA-40  PEDAL PC                   02:08:43     2:03 min. 
  21     105 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:08:43     2:03 min. 
  22      62 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              02:08:43     2:03 min. 
  23      12 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:43     2:03 min. 
  24     358 TRIVES,Antonio       MA-30  ALFAZ DEL PI CC            02:08:43     2:03 min. 
  25     121 MARTINEZ,Ivan        SENIO  CATRAL CC                  02:08:46     2:06 min. 
  26      31 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:08:50     2:10 min. 
  27     100 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:50     2:10 min. 
  28      96 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   02:08:50     2:10 min. 
  29     127 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN GD                  02:08:52     2:12 min. 
  30      32 JIMENEZ,Blas         MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:09:08     2:28 min. 
  31     106 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:08     2:28 min. 
  32     363 SOLHEIM,Thomas       ELITE  HARDANGER SK               02:09:16     2:36 min. 
  33     483 MARTIN,Van De Pol    SUB23  UWTC                       02:09:16     2:36 min. 
  34     198 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:09:16     2:36 min. 
  35     210 ALVAREZ,Luis Gerardo MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:09:16     2:36 min. 
  36      73 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE GUSANO  02:09:16     2:36 min. 
  37     112 MADRAMANY,Borja      SENIO  ALMARCHA TAMU              02:09:16     2:36 min. 
  38      59 MORA,Jaume           MA-30  ALMARCHA TAMU              02:09:16     2:36 min. 
  39      80 CEBOLLA,Feliciano    MA-30  FERRER BIKES               02:09:16     2:36 min. 
  40      48 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:16     2:36 min. 
  41     207 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:09:16     2:36 min. 
  42      47 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:16     2:36 min. 
  43      94 MONTAVA,Raul         MA-30  BICICLETA MUNTANYA MATZEM  02:09:16     2:36 min. 
  44      91 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   02:09:16     2:36 min. 
  45      11 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  46      90 RUIZ,Jose Antonio    MA-30  BICIMAX                    02:09:16     2:36 min. 
  47      74 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              02:09:16     2:36 min. 
  48     190 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  49      34 CONSTANTINO,Salvador MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:09:16     2:36 min. 
  50     458 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT                     02:09:16     2:36 min. 
  51     238 DAVIES,Andrew        MA-40  ING                        02:09:16     2:36 min. 
  52       8 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  53     118 GUILLEM,Vicente      ELITE  IBENSE CC                  02:09:16     2:36 min. 
  54     379 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             02:09:16     2:36 min. 
  55     199 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     02:09:16     2:36 min. 
  56      97 TORRIJO,Miguel       MA-30  PEDAL PC                   02:09:16     2:36 min. 
  57     236 MORENO,Miguel        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:09:16     2:36 min. 
  58       9 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  59     250 BERNIA,Salvador      MA-50  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:09:16     2:36 min. 
 
 Corredores clasificados : 59 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     356 SIMON,Thomas         SUB23  KTM MURCIA                 02:06:40           
   2     266 SOLBES,Vicente       SUB23  POLOP                      02:08:03     1:23 min. 
   3     106 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:08     2:28 min. 
   4     483 MARTIN,Van De Pol    SUB23  UWTC                       02:09:16     2:36 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     481 ALISTAIR,Robinson    ELITE  LESLIE BIKE                02:07:55          min. 
   2     105 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:08:43       48 seg. 
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   3     363 SOLHEIM,Thomas       ELITE  HARDANGER SK               02:09:16     1:21 min. 
   4     118 GUILLEM,Vicente      ELITE  IBENSE CC                  02:09:16     1:21 min. 
 
 Clasificación de : SENIORS - MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     357 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT                     02:06:40          mt. 
   2      25 BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CAJAMAR            02:06:40          mt. 
   3      95 BERNAT,Oscar         MA-30  PEDAL PC                   02:06:45        5 seg. 
   4      99 RAMIREZ,Antonio      MA-30  ALBORAYA                   02:06:48        8 seg. 
   5      55 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:06:48        8 seg. 
   6      57 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:07:05       25 seg. 
   7     123 MARTINEZ,Miguel      SENIO  PEDAL PC                   02:07:58     1:18 min. 
   8      14 BURGUERA,David       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:07:58     1:18 min. 
   9      19 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      02:08:37     1:57 min. 
  10     382 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC             02:08:43     2:03 min. 
  11      36 LANUSSE,Ramón        MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:08:43     2:03 min. 
  12     355 RUIZ,Noel            SENIO  AMATSTRONG                 02:08:43     2:03 min. 
  13      67 MORTES,German        MA-30  SUECA                      02:08:43     2:03 min. 
  14     474 RUIZ,Juan jose       SENIO  REINO DE JAEN  C.D.C.      02:08:43     2:03 min. 
  15      62 GAVILA,Oscar         MA-30  ALMARCHA TEAM              02:08:43     2:03 min. 
  16      12 COLOMER,Vicente      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:43     2:03 min. 
  17     358 TRIVES,Antonio       MA-30  ALFAZ DEL PI CC            02:08:43     2:03 min. 
  18     121 MARTINEZ,Ivan        SENIO  CATRAL CC                  02:08:46     2:06 min. 
  19      31 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANCOMUNITAT  02:08:50     2:10 min. 
  20     100 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:08:50     2:10 min. 
  21      96 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  PEDAL PC                   02:08:50     2:10 min. 
  22     127 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN GD                  02:08:52     2:12 min. 
  23      32 JIMENEZ,Blas         MA-30  PROBIKES  ALCOY            02:09:08     2:28 min. 
  24     198 SORIANO,Miguel-angel MA-30  BICICLETAS PINA            02:09:16     2:36 min. 
  25      73 MENDEZ,Ignacio       MA-30  BICICLETAS SANEGRE GUSANO  02:09:16     2:36 min. 
  26     112 MADRAMANY,Borja      SENIO  ALMARCHA TAMU              02:09:16     2:36 min. 
  27      59 MORA,Jaume           MA-30  ALMARCHA TAMU              02:09:16     2:36 min. 
  28      80 CEBOLLA,Feliciano    MA-30  FERRER BIKES               02:09:16     2:36 min. 
  29      48 ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:16     2:36 min. 
  30      47 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   02:09:16     2:36 min. 
  31      94 MONTAVA,Raul         MA-30  BICICLETA MUNTANYA MATZEM  02:09:16     2:36 min. 
  32      91 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   02:09:16     2:36 min. 
  33      11 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  34      90 RUIZ,Jose Antonio    MA-30  BICIMAX                    02:09:16     2:36 min. 
  35      74 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              02:09:16     2:36 min. 
  36     190 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  37      34 CONSTANTINO,Salvador MA-30  MONBLAU GIORDANA           02:09:16     2:36 min. 
  38       8 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
  39     379 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC             02:09:16     2:36 min. 
  40     199 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     02:09:16     2:36 min. 
  41      97 TORRIJO,Miguel       MA-30  PEDAL PC                   02:09:16     2:36 min. 
  42       9 FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT    02:09:16     2:36 min. 
 
 Clasificación de : VETERANOS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     233 ALACIO,Victor manuel MA-40  MAR ALACANT                02:08:43          min. 
   2     218 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    02:08:43          mt. 
   3     234 ROSALEN,José         MA-40  PEDAL PC                   02:08:43          mt. 
   4     210 ALVAREZ,Luis Gerardo MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:09:16       33 seg. 
   5     207 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA CAPITAL DEL TURISM  02:09:16       33 seg. 
   6     458 CARRILLO,José-antoni MA-40  GSPORT                     02:09:16       33 seg. 
   7     238 DAVIES,Andrew        MA-40  ING                        02:09:16       33 seg. 
   8     236 MORENO,Miguel        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:09:16       33 seg. 
   9     250 BERNIA,Salvador      MA-50  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  02:09:16       33 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PROBIKES  ALCOY                 
    2  CLINICONFORT BICISPRINT         
    3  PORTAL MARINA XABIA BIKE        
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     25  BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CAJAMAR              20 Pts 
   2     95  BERNAT,Oscar         MA-30  PEDAL PC                     12 Pts 
   3     99  RAMIREZ,Antonio      MA-30  ALBORAYA                      8 Pts 
   4     55  PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY               8 Pts 
   5     57  CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY               6 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     59  MORA,Jaume           MA-30  ALMARCHA TAMU                 3 Pts 
   2     48  ROVIRA,Vicente       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE      3 Pts 
   3      9  FAJARDO,David        MA-30  CLINICONFORT BICISPRINT       3 Pts 
   4     25  BERENGUER,Jordi      MA-30  GRUPESA-CAJAMAR               2 Pts 
 


